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COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto Servizio di fornitura in modalità Cloud-SAAS di una suite applicativa integrata 

CIG B8CDECA61F 

CUP  

Importo di gara 550.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

PREMESSO 

 
• CHE entro le ore 10:30 del giorno 02.12.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 

pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Maggioli S.p.A. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via del Carpino 8, 
Santarcangelo di 
Romagna (RN), 47822 

 
01/12/2025 

10:52 

 
n.7570 del 
01/12/2025 

    



Deda Next srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 01/12/2025 
11:34 

n.7574 del 
01/12/2025 

 
HALLEY CAMPANIA SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
Via Nazionale Torrette, 
135, Mercogliano (AV), 
83013 

 
01/12/2025 

11:48 

 
n.7575 del 
01/12/2025 

 
PA DIGITALE ADRIATICA SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 
 

 
01/12/2025 

11:53 

 
n.7576 del 
01/12/2025 

  
 
 

 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Maggioli S.p.A. - P.IVA:02066400405 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Deda Next srl - P.IVA:01727860221 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

HALLEY CAMPANIA SRL - P.IVA:01583190648 Non Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
NON AMMESSO AL PROSIEGUO 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Motivazione: documentazione amministrativa 
marcata il 01/12/2025 alle ore 11:35:27, ovvero oltre 
il termine ultimo fissato dal Disciplinare di gara alle 

ore 10:00 del 01/12/2025 

PA DIGITALE ADRIATICA SRL - P.IVA:01647100708 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Isernia, 05.12.2025 

 

 

      Il Presidente della Commissione 
 

Arch. Paolo Di Guglielmo 
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