



COMUNE DI ISERNIA

Sede: Piazza Marconi, 3 - 86170 - ISENIA (IS)
<https://www.comune.isernia.it/it> - pec: comuneisernia@pec.it
Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto	Servizio di fornitura in modalità Cloud-SAAS di una suite applicativa integrata
CIG	B8CDECA61F
CUP	
Importo di gara	550.000,00
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO

- CHE entro le ore 10:30 del giorno 02.12.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
Maggioli S.p.A. Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Via del Carpino 8, Santarcangelo di Romagna (RN), 47822	01/12/2025 10:52	n.7570 del 01/12/2025

Deda Next srl Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative		01/12/2025 11:34	n.7574 del 01/12/2025
HALLEY CAMPANIA SRL Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Via Nazionale Torrette, 135, Mercogliano (AV), 83013	01/12/2025 11:48	n.7575 del 01/12/2025
PA DIGITALE ADRIATICA SRL Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative		01/12/2025 11:53	n.7576 del 01/12/2025

SI COMUNICA

CHE l'esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante	Esito
Maggioli S.p.A. - P.IVA:02066400405 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
Deda Next srl - P.IVA:01727860221 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO
HALLEY CAMPANIA SRL - P.IVA:01583190648	Non Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. NON AMMESSO AL PROSIEGUO

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Motivazione: documentazione amministrativa marcata il 01/12/2025 alle ore 11:35:27, ovvero oltre il termine ultimo fissato dal Disciplinare di gara alle ore 10:00 del 01/12/2025
PA DIGITALE ADRIATICA SRL - P.IVA:01647100708 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, <https://comuneisernia.traspare.com>, ai sensi dell'art. ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

Isernia, 05.12.2025

Il Presidente della Commissione

Arch. Paolo Di Guglielmo